
Podmínky pro jízdy v silničním provozu |  www.sportcourses.cz  |  www.wowzazitky.eu     Strana 1 z 1 
 

 
 

Podmínky pro účast na zážitkových jízdách 

 

Účastník zážitku je před zahájením povinen instruktorovi doložit: 

 Platný řidičský průkaz sk.B 

 povinné + havarijní pojištění používaného vozidla, zejména, ne však výlučně: pojištění 

havárie, střetu s jinými vozidly či zvěří, pojištění požáru  

 

Účastník zážitkových jízd si je vědom toho, že: 

 svižná jízda v motorovém prostředku může být pro pasažéry nepohodlná a může se při ní 

udělat nevolno; 

 na pozemních komunikacích při běžném provozu se musí dodržovat pravidla silničního 

provozu, a to včetně maximální dovolené rychlosti; 

 za škody na zdraví či majetku, vzniklé v průběhu zážitku, zodpovídá řidič vozidla, nikoliv 

instruktor či dodavatel zážitku; 

 dodavatel neodpovídá za jakékoli porušení pravidel silničního provozu ze strany řidiče, 

případné přestupky/pokuty jdou k tíži řidiče; 

 při pohybu na pozemních komunikacích se účastník zavazuje neomezovat ani neohrožovat 

jiné účastníky silničního provozu; 

 během zážitku může dojít k nadměrnému opotřebení používaného vozidla, zejména jeho 

brzdného systému a odpružení, nesouměrnému ojetí či poškození pneumatik; 

 instruktor má právo předčasně ukončit účast na zážitku takové osoby, která nedodržuje 

pravidla silničního provozu nebo ohrožuje bezpečnost a zdraví instruktora či jiných 

účastníků silničního provozu. 

Účastník není oprávněn pořizovat audiovizuální záznamy v průběhu zážitku. 

Během zážitku není dovolen doprovod.  

 

Jméno a příjmení, číslo mobilního telefonu, podpis: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

 


